华北水利水电大学研究生会

 研究生会〔2018〕1号

关于第十七届研究生会组成人员任职的通知

全体研究生：

    根据研究生招新工作安排，通过自愿报名和资格审查、面试等程序，经研究生会决定，第十七届研究生会组成人员如下：
薛博文为第十七届研究生会主席；
郑李昂、张广沛、张戴炜、刘泽亚为研究生会副主席；
路鸿雁、张煜忠为办公室主任；
何  源、石风格、王泽天、任思杰为办公室副主任；
刘金林、孙  博为宣传部部长；
赖秀蓉、杨丝雯、李英松为宣传部副部长；
王兆涵、秦泽强为体育部部长；
蒋颜如、吴日涵、黄韦仪为体育部副部长；
蔡晓奕、孙梦莹为编辑部部长；
李梦娜、刘  鑫为编辑部副部长；
李  娜、李莹莹为学术部部长；
蔡文超、刘春颖为学术部副部长；
郑佳宜为文艺部部长；
王闪闪、黄  今为文艺部副部长；
方然可为外联部部长；
王  磊为外联部副部长；
赵宇晨为女生部部长；
董维华为女生部副部长。
特此通知

华北水利水电大学研究生会

  2018年9月30日
	主题词：
	任职  通知

华北水利水电大学研究生会               2018年9月30日印发

1
— 1 —